
PAVLA P. (katany) ID 68075 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 4:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  vítejte v mém BAZÁRKU.

  Oblečení, které tu nabízím, je po mých dětech Lukášovi a Veronice. Nebo je to oblečení či boty po mně, nebo mém
manželovi.

  Jsou to většinou věci nošené ,ale najdou se i věcičky téměř jako nové , které mé děti

  nestačily unosit.

  Někdy se nám stane , že věcičky koupím dopředu a děti do nich nedorostou , nebo jim

  jsou naopak velké. Pak je tedy musím prodat dál.

  Občas nabízím věcičky své kamarádky ,která má také holčičky Amálku a Katku.

  Nežádejte prosím o výměnu , máme svého oblečení mnoho ,proto ho prodávám.

  Spíše bych řekla , že je nestačím ani vkládat.

  Věcičky se snažím dobře popsat , sama jsem puntičkářka .

  Milé maminky , pokud si u nás nějakou věcičku vyhlédnete a budete si obchůdek chtít

  rozmyslet není to problém , počkám pokud na mě nebude tlačit další zájemce .Je ale

  třeba mi o tom napsat a domluvit se ,komunikovat . Sama preferuji spíše rychlé a

  férové obchůdky a to na obě strany pokud si objednávám snažím se zaplatit ještě

  ten den objednání a pokud si od nás někdo objednává také odesílám co možná

  nejdříve po připsání platby. Pokud se někdo více jak dva dny neozve, beru to tak,

  že nemá o obchůdek dále zájem. Prodávám dalšímu zájemci .

  Slevu mohu poskytnout v případě Vaší větší objednávky a to nad 1000.-Kč tím ,že

  odpustím poštovné a balné .

  Poštovné a balné se budu snažit uvádět u inzerátu.Bohužel citelné zdražení ČP a zároveň zrušení některých poboček mě
donutilo začít používat Zásilkovnu. Od 13.7.23 tedy začínám s balíčky přes Zásilkovnu. Omluvte prosím mé počáteční tápání,
budu se s tím muset nějak sžít.

  Bohužel jsem nucena změnit podmínky prodeje z důvodu některých nespolehlivých kupujících, kteří prodávanou věc blokují
,ale nakonec nekoupí. Pak se stane ta věc ,že prodejci možný obchod uteče.
  Nabízenou věc prodávám tomu, kdo si první napíše o podklady. Bohužel jsem již několikrát čekala na 1 zájemce a propásla
další obchůdky. Rezervace z důvodu špatných zkušeností neprovádím. Zboží, které si zakoupíte již zpět neberu a
nevyměňuji.Nejsem internetový prodejce.Podle evropského práva nemusí soukromý prodávající při nabídce zboží poskytovat
ani záruku, ani lhůtu pro vrácení zboží. Je to dobrovolný servis,který neposkytuji !!!! Jak jsem již jednou napsala prodávám věci
po své rodině.
  Děkuji za pochopení.

  Částky prosím zasílejte na číslo mého účtu 154790201/0600 GE Money Bank.

  Budu se moc těšit na obchůdky s Vámi.

  Pavla
  BALÍKY jsem dříve posílala přes ČP.Vzhledem k jejich cenám a rušení poboček jsem se rozhodla, že budu preferovat
Zásilkovnu.Mějte se mnou prosím trpělivost.Musím se to naučit. Děkuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

